
                           令和 5 年 7 月 2 日 

各 位 

 

北 河 内 相 撲 連 盟 

会    長    野島 年由希 

                               【公印省略】 

 

『第 11回 大阪府知事杯 まいど大阪相撲大会 』のご案内 

 

謹啓 

 時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は、当連盟の諸活動に対しまして多大なご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度『第 11回 大阪府知事杯 まいど大阪相撲大会 』の開催をご報告いたし

ます。過去 3 年間、コロナ禍の影響で中止を余儀なくされ、特に子供たちが大会への参加

を楽しみにしていたことを思うと、心苦しい限りです。多くの皆様にご迷惑とご心配をお

かけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

今年は、皆様に安心して大会に参加頂けるよう適切な感染症予防対策を講じ、競技の公

正さと安全の確保に努める所存でございます。また、子どもたちにとって忘れられない思

い出となるよう、心温まる大会運営を目指し、スタッフ一同全力で取り組んでまいります。

つきましては、本年度もより多くの選手に参加頂きたく、開催要項、関係書類一式を同封

致しましたので、参加をご検討賜りますようお願い申し上げます。 

 

 最後になりますが、ご不明な点やご質問がございましたら、遠慮なくご連絡下さい。 

今後とも、当連盟の活動に対しまして、倍旧のご支援を賜りますよう、お願い申し上げま

す。 

謹白 

 

 

記 

 

１．大会名称    第 11 回 大阪府知事杯 まいど大阪相撲大会 

２．開催日時    令和 5 年 10 月 29 日（日曜日）  

３．開催場所    大阪府堺市堺区大浜北町 4 丁 2（堺市大浜公園相撲場） 

４．その他     詳細は、別紙大会要項をご参照下さい。 


